Общественный совет
     Костанайской области

Протокол № 8
заседания Президиума Общественного совета
Костанайской области

г. Костанай
зал заседаний                                                                                               20 апреля 2020 года
акимата области                                                                                           16-00 часов

	Присутствовали члены Президиума Общественного совета: Турсунов А.Ж.,  Дуанбаева А.М., Жалыбин С.М., Искандирова Т.Н.

Председательствовал: Турсунов А.Ж.., председатель  Общественного совета Костанайской области

Повестка дня

1. «Об утверждении государственного образовательного заказа на подготовку кадров с тезническим и профессиональным, послесредним образованием в организациях образования на 2020-2021, 2021-2022, 2022-2023 учебные годы».
2. «Об утверждении перечня и нормы субсидий на пестициды, биоагенты (энтомофагов), на 2020 год».
3. «Об утверждении целевых показателей качества окружающей среды в пределах Костанайской области на 2019-2021 годы».
4. «Об определении перечня социально значимых сообщений в Житикаринском районе».

Повестка дня утверждена единогласно
С сообщением о повестке дня выступил: Турсунов А.Ж.

Президиум решил:

1. Проекты    вынесенных    в    повестку    постановлений    акимата
Костанайской области оставить без внесения на рассмотрение Общественного совета.
[bookmark: _GoBack]Принято единогласно

Председатель
Общественного совета
Костанайской области                                            А. Турсунов

Секретарь
Общественного совета
Костанайской области					А. Дуанбаева